
ZARZĄDZENIE NR 193.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

sprawie zatwierdzenia regulaminu wyboru przedstawiciela do reprezentowania pracowników przy 
wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi oraz zarządzenia 

wyborów przedstawiciela w Urzędzie Gminy Grębocice. 

Na podstawie art. 7 ust 4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych 
(Dz.U. z 2020r.; poz. 1342 z późn. zm.), zarządzam co następuje; 

§ 1. Wprowadza się  regulamin wyborów Przedstawiciela Pracowników do reprezentowania pracowników 
Urzędu Gminy Grębocice przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK oraz innych czynności 
wynikających z ustawy w wersji stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia wyboru Przedstawiciela Pracowników do reprezentowania pracowników do 
wyboru instytucji finansowej zarządzającej PPK wyznaczam Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Daniel Czajkowski - przewodniczący, 

2) Monika Lichodziejewska - członek, 

3) Magdalena Krakowiak  - członek . 

§ 3. Ustalam datę wyborów Przedstawiciela Pracowników na dzień 3 grudnia 2020 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897B7BB7-2E4A-4522-B1A2-25DB01F9929A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 193.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Regulamin wyboru Przedstawicieli Pracowników

§1

Przedstawiciel pracowników jest wybierany do reprezentowania ich interesów wobec pracodawcy przy
wyborze funduszu inwestycyjnego do obsługi pracowniczych planów kapitałowych wynikających z ustawy.

§2

1.Wybory są powszechne, prawo wybierania ma każdy pracownik Urzędu Gminy bez względu na sposób
nawiązania stosunku pracy.

2.Wybranym może być każdy komu przysługuje prawo wybierania przedstawicieli pracowników.

3.Wybory są równe - wyborcy biorą udział w wyborach na równych zasadach.

4.Wybory przeprowadza Komisja Wyborcza.

§3

1.Kandydaci na przedstawiciela pracowników zgłaszani są do Komisji Wyborczej w terminie do
3 grudnia 2020 r. do godz. 9,00.

2.Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie składając pisemne oświadczenie.

3.Komisja wyborcza sporządza listę kandydatów na przedstawicieli pracowników oraz przygotowuje
karty do głosowania.

4.Kandydatów powinno być minimum dwóch.

§4

1.Głosowanie odbywa się w pokoju nr 12 Urzędu Gminy w dniu 7 grudnia 2020 r. w godz. od 11,00 do
12,00

2.Głosować można tylko osobiście.

3.Wyborca poświadcza odbiór karty do głosowania składając swój podpis na liście osób uprawnionych
do głosowania.

4.Listę osób uprawnionych do głosowania sporządza Pani Grażyna Chudzik.

5.Wybory odbywają się w głosowaniu tajnym. W lokalu wyborczym muszą znajdować się urządzenia
zapewniające tajność głosowania. Karty do głosowania wrzuca się do opieczętowanej urny wyborczej.

6.Głos jest ważny jeżeli na karcie zaznaczone zostanie jedno nazwisko.

§5

1.Wybory wygrywa pracownik, który otrzymał największą liczbę głosów

2.Komisja wyborcza ustala wyniki głosowania oraz sporządza protokół z głosowania.

3.Komisja wydaje zaświadczenie o wyborze przedstawiciela pracowników w dwóch egzemplarzach,
w tym jeden dołącza się do dokumentacji pracowniczej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897B7BB7-2E4A-4522-B1A2-25DB01F9929A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 193.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 grudnia 2020 r.

Imię i nazwisko pracownika …………………………………………….…….

Stanowisko ……………………………………………………………………

Oświadczenie

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na przedstawiciela pracowników
wybranego do reprezentowania pracowników i ich interesów przy wyborze funduszu inwestycyjnego do
obsługi pracowniczych planów kapitałowych oraz innych czynności wynikających z ustawy
o pracowniczych planach kapitałowych z art. 7 ust 4 i 4a z dnia 4 października 2018r.

………………………………………..

Podpis pracownika

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 897B7BB7-2E4A-4522-B1A2-25DB01F9929A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Regulamin wyboru Przedstawicieli Pracowników
	Załącznik 2

		2020-12-03T08:57:48+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




